[image: Transcontainer_Logo]

[bookmark: _Hlk161690519]ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАПАДНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге, проведенного в очной форме

16 декабря 2025                                                                                                          №11-25/ПРГ
Новосибирск

Состав постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) – шесть человек. Приняли участие – шесть человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Первый этап рассмотрения и сопоставления заявок на участие в закупке способом размещения оферты № РО-ЗСИБ-25-0008 по предмету закупки «Поставка запасных частей и расходных материалов для автотранспорта, прицепов и спецтехники филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге» (далее – Размещение оферты).

По повестке дня заседания:
	Дата и время проведения рассмотрения и сопоставления заявок:
	11.12.2025 г. 10 часов 00 минут

	Место проведения рассмотрения и сопоставления:
	630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

	Предмет договора:
	Поставка запасных частей и расходных материалов для автотранспорта, прицепов и спецтехники филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге

	Начальная (максимальная) цена договора:
	7030000 (семь миллионов тридцать тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок рассмотрения и сопоставления заявок на участие в Размещении оферты по первому этапу при наличии заявок – 11 декабря 2025 в 10 часов 00 минут. К установленному сроку поступило семь заявок.
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 1

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	129

	Дата и время подачи заявки:
	04.12.2025 13:39

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 2

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	130

	Дата и время подачи заявки:
	05.12.2025 11:27

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 3

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	131

	Дата и время подачи заявки:
	05.12.2025 13:15

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 4

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 4

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	132

	Дата и время подачи заявки:
	08.12.2025 12:49

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 5

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 5

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	133

	Дата и время подачи заявки:
	09.12.2025 14:47

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 6

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 6

	Статус субъекта МСП
	Малое предприятие

	Номер заявки при регистрации
	134

	Дата и время подачи заявки:
	09.12.2025 19:58

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 7

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 7

	Статус субъекта МСП
	Не является субъектом МСП

	Номер заявки при регистрации
	135

	Дата и время подачи заявки:
	10.12.2025 12:54

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Сосав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

1.2. На основании анализа документов, представленных в составе заявки, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО "ТрансКонтейнер" следующие предложения:
1.2.1. Не допустить к участию в первом этапе закупки способом размещения оферты следующего претендента:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Причина отказа в допуске к участию в первом этапе размещения оферты

	129
	Претендент 1
	В соответствии с частью 3 подпункта 3.6.6 пункта 3.6 Документации о закупке Претендент может быть не допущен к участию в процедуре Размещения оферты, а также его Заявка может быть отклонена, в случае если Заявка не соответствует форме, установленной Документацией о закупке.
В заявке, представленной Претендентом указан другой номер и другое наименование закупки.
В соответствии с подпунктом 3.5.1 пункта 3.5 Документации о закупке Предложение о сотрудничестве должно быть оформлено в соответствии с приложением № 3 к Документации о закупке.
В составе заявки Претендент предоставил Предложение о сотрудничестве, несоответствующее форме, установленной документацией о закупке. Претендент указал технику, которой уже нет на балансе филиала.

1.2.2. Допустить к участию в первом этапе закупки способом размещения оферты Претендента 2, Претендента 3, Претендента 4, Претендента 5, Претендента 6, Претендента 7 и признать их участниками (победителями) закупки.
1.2.3. В соответствии с подпунктом 3.7.4 пункта 3.7 документации о закупке принять решение заключить договоры с Претендентом 2, Претендентом 3, Претендентом 4, Претендентом 5, Претендентом 6, Претендентом 7 с максимальной (совокупной) ценой договоров 7030000 (семь миллионов тридцать тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

[bookmark: _GoBack]Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге от 11.12.2025 №11-25/ПРГ подписан 17.12.2025 года.

Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна
Секретарь ПРГ

image1.jpeg
AENO

TPAHCKOHTEUHEP